Отдел образования
Администрации города Звереве

ПРИКАЗ

От ./Zz7/• . • № sZZ-ОД

О проведении муниципального творческого
Конкурса видеороликов «Я выбираю будущее!»

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 20.01.2022 №39 «Об организации и
проведении регионального творческого конкурса видеороликов «Я выбираю
будущее!» и приказом Отдела образования Администрации города Зверево от
29.11.2021 №317 « Об организации работы по профессиональной ориентации
обучающихся образовательных учреждений города Зверево в 2021-2022
учебном году», руководствуясь п.5.14.2 Положения об отделе Образования
города Зверево,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Информационно- методическому сектору:
1.1 Организовать проведение муниципального этапа творческого конкурса

видеороликов «Я выбираю будущее!» 04.02.2022 в дистанционном формате;
1.2. Направить конкурсные материалы для участия в региональном

мероприятии.
2. Руководителям МБОУ (Т.В. Мищенко, Е.А. Подзоровой, Ю.В.

Скоробогатько, И.Ю. Трухинцовой):
2.1. Направить конкурсные материалы участников муниципального этапа в

информационно-методический сектор по электронной почте :imo-
zverevo@yandex.ru до 04.02.2022.

3. Утвердить состав жури конкурса в следующем составе:
-И.В. Сергеева, Начальник Отдела образования Администрации города

Зверево;
- Е.А. Деревянко, главный специалист Отдела образования Администрации

mailto:imo-zverevo@yandex.ru

- А.А. Финаева, старший инспектор методист Отдела образования
Администрации города Зверево.

4. Утвердить положение о конкурсе (приложение №1).
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево И.В. Сергеева